
令和 5 年 8 月吉日 

お客様 各位 

「大田区加工技術展示商談会 2023」のご案内 

株式会社 コトブキ 

 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、大田区内の 103 社を超える加

工技術工場が出展する「大田区加工技術展示商談会 2023」のご案内を申し上げます。 

ブースにて加工のご依頼が「その場」でできるような展示会となっております。 

 

☑外注先へ依頼できなくなってしまった加工がある・・・ 

☑内製するにも設備導入までは難しい・・・ 

☑とにかく悩んでいて、相談だけでもしたい！！ 

 

というお客様に是非、ご来場いただきたく思っております。大田区は 23 区で最多の、4,200 以上のものづくり

企業が集積する地域です。「仲間回し」とよばれるネットワークで製品を作れる強みがあります。当日は各種加

工（下枠をご覧ください。）の企業様が出展致します。加工物・図面等をご持参頂き、リアルなお悩みをお伺い

できればと思います。 

 

敬具 

記 

 

「大田区加工技術展示商談会 2023」 

開 催 日 時：2023 年 9 月 8 日（金）10：00～17：00 

開 催 会 場：大田区産業プラザ PiO  東京都大田区南蒲田 1-20-20 

入  場  料 ：無料 ※WEB ページより参加登録が必要です。 

 

弊社は測定顕微鏡による測定実演を行います。加工段取りを少なくできる【特許品】セレーション式スクロール

チャック他 加工現場での作業ロスをカットできるような補用機器も展示致します。 

 

ご来場になられるお客様へ 

招待状をお送りいたします。今一度、窓口までお問い合わせ頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

貴社名 電話番号

ご担当者様氏名
 

 


